
記

頂きます様、お願い申し上げます。

●お車の応急修理　『ＪＡＦロードサービス』
　救援コール　０５７０－００－８１３９
　（短縮ダイヤル　＃８１３９）

夏季休業のお知らせ

お客様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解の程、

宜しくお願い申し上げます。

２０２３年　８月１０日（木）～２０２３年　８月１６日（水）

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

誠に勝手ながら、弊社では下記期間中は夏季休業とさせて

頂きます。

休業中のお車の故障、トラブルに関しましてはＪＡＦをご利用


